[image: image1.jpg]

                          Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

от           05.07.2016

               № 535-п
                             г. Елизово
	О внесении изменений в список молодых семей-участников Подпрограммы 6 «Обеспечение жильем молодых семей в Елизовском городском поселении в 2016 году» муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Елизовского городского поселения в 2016 году»

            Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации  от 17.12.2010  № 1050 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2015-2020 г.г.», в соответствии с п.13 постановления Правительства Камчатского края от 31.03.2011 № 111-п «Об утверждении Порядка формирования списков молодых семей» (с изменениями от 05.04.2016 № 101-п), Уставом Елизовского городского поселения, с целью реализации Подпрограммы 6 «Обеспечение жильем молодых семей в Елизовском городском поселении в 2016 году» муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Елизовского городского поселения в 2016 году», утвержденной постановлением администрации Елизовского городского поселения от 20.10.2015  № 781-п (с изменениями), на основании протокола комиссии по реализации Подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей в Елизовском городском поселении» муниципальной программы «Обеспечение жильем жителей Елизовского городского поселения» № 3 от 27.06.2016 года

    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в список молодых семей-участников Подпрограммы 6 «Обеспечение жильем молодых семей в Елизовском городском поселении в 2016 году» муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Елизовского городского поселения в 2016 году» путем исключения из списка участников семью Дроздович Э.Ю. (состав семьи 4 человека: Дроздович Эмма Юрьевна – мать, Дроздович Аэлита Ильинична – дочь, Дроздович Константин Павлович - сын, Дроздович Артём Андреевич - сын), в связи с  несоответствием требованиям, предусмотренным  пунктом 6 Правил предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их использования, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации  от 17.12.2010  № 1050.
2. Управлению делами администрации Елизовского городского поселения (А.И. Чернявская) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Елизовского городского поселения.

3. Данное постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Отдела по культуре, молодежной политике, физической культуре и спорту администрации Елизовского городского поселения С.А. Хачикян.
Глава администрации

Елизовского городского поселения                                               Д.Б. Щипицын